

Objednatel: KÚ Plzeňského kraje Škroupova 18, 306 13 Plzeň
 Název akce : **Úprava el. instalace - zasedačka 3.NP**
 Označení: CN-K+B 20170203/1 Ma rev. 2

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	celková jedn. cena	cena celkem za položku
1						
2		Elektroinstalační materiál				
3		panel LED US 38W 3800lm 4000K 60x60 ND	ks	6	1 658,15	9 948,90
4		kanál EKE 100x60	m	2	188,49	376,98
5		trubka VRM P29	m	21	13,79	289,59
6		zásuvkový box výklopný (4xzás.230V, 1xHDMI, 2xdata) EVOLINE, broušený nerez	ks	2	8 862,19	17 724,38
7		zás. TIME jednoduchá, bílá kompletní	ks	4	141,60	566,40
8		zás. TIME dvojitá, bílá kompletní	ks	4	154,13	616,52
9		spínač č. 6 TIME bílý kompletní	ks	4	139,52	558,08
10		dvozás. PRAKTIK IP44	ks	3	135,62	406,86
11		kabel CYKY 3x1,5	m	20	11,40	228,00
12		kabel CYKY 3x2,5	m	50	18,58	929,00
13		krabice přechodová včetně svorek	ks	3	190,18	570,54
14		krabice do SDK	ks	4	18,70	74,80
15		zás. data 2xRJ45 na povrch kompletní	ks	2	189,97	379,94
16		svorkovací krabice na kabely STP	ks	4	54,33	217,32
17		kabel UTP cat.5e	m	225	7,25	1 631,25
18		drobný materiál	kpl	1	1 550,00	1 550,00
19						
20		materiál				36 068,56
21						
22		Demontáž, montáž				
23		demontáže stávající instalace silnoproud, slaboproud	hod	24	350,00	8 400,00
24		montáž kabelových tras, kabeláž, zapojení, kompletace silnoproud, slaboproud	hod	72	350,00	25 200,00
25		měření datových rozvodů včetně vyhotovení měř. protokolů	kpl	1	2 550,00	2 550,00
26		doprava (2x4km x 10 á16,-/km)	kpl	1	1 280,00	1 280,00
27		zkoušky, měření, revize	kpl	1	2 860,00	2 860,00
28		zpracování skutečného stavu	kpl	1	5 000,00	5 000,00
29						
30		montáž				45 290,00

Dílič součty

81 358,56

Rozsah cenové nabídky :

Tato cenová nabídka řeší úpravu rozvodů silnoproudu a slaboproudu v zasedací místnosti 3.NP dle zadání objednatele v případě doplnění, bude upravena dle skutečného provedení.

CELKEM bez DPH

81 358,56 Kč

DPH 21%

17 085,30 Kč

CELKEM vč. DPH

98 443,86 Kč

V Plzni dne: 03.02.17

Zpracovali:

Uvolnil: